



# OBEC ŠTĚNOVICE

Čížická 133, 332 09 Štěnovice

---

Doporučeně  
Osvěta Štěnovice zapsaný spolek  
Plzeňská 177  
332 09 Štěnovice

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.


Vážení,

na základě vaší žádosti doplněné dne 23.08.2022 č.j. OŠ/563/22, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám obec Štěnovice poskytuje požadované informace:

- 1) Přílohou vám zasíláme požadovanou pracovní smlouvu a popis práce s tím, že paní \_\_\_\_\_ pracuje jako zaměstnanec obce Štěnovice od 1.9.1993. Paní \_\_\_\_\_ nebyly v letošním roce poskytnuty žádné odměny. Nad rámec běžného platu obdržela v červnu letošního roku příspěvek ve výši 4 000 Kč představující ošatné pro matrikářku (svatební obřady).
- 2) Přílohou vám zasíláme odpověď s odkazem na srpnové číslo Štěnovických listů, kde je odpověď uvedena a dále ji doplňujeme o požadované.
- 3) Právní služby obci Štěnovice poskytuje \_\_\_\_\_. Přílohou vám zasíláme smlouvu o poskytování právních služeb a přehled úhrad.
- 4) Přílohou vám zasíláme dokumenty z výběrového řízení a zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Štěnovice č. 6/2020, kde je odpověď na otázku výběru právního zástupce uvedena.
- 5) V posledních osmi letech nebyl právní zástupce obce Štěnovice v příbuzenském poměru ke starostovi ani místostarostovi obce Štěnovice.

Ve Štěnovicích dne 06.09.2022

Petr Slavík  
starosta

  
OBEC ŠTĚNOVICE  
Čížická 133, 332 09 Štěnovice  
IČ: 00257 303, DIČ: CZ00257303